
 
 

UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY GMINY PCIM 

z dnia 21 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pcim na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U z 
2024 r. poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) – Rada Gminy Pcim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Pcim na rok 2024 powodujących 
zmniejszenie budżetu gminy o kwotę 10.947.225,00 zł, w tym:  

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 52.775,00 zł, 

- zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 11.000.000,00 zł, 

jak poniżej: 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 
750 Administracja publiczna 332 961,95 0,00 1 300,00 334 261,95 
 Wpływy z różnych dochodów (§0970) 1 000,00 0,00 1 300,00 2 300,00 

801 Oświata i wychowanie 2 464 938,17 0,00 34 675,00 2 499 613,17 
 Wpływy z różnych opłat (§0690) 100,00 0,00 190,00 290,00 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze (§0750) 

53 700,00 0,00 22 000,00 75 700,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek (§0920) 240,00 0,00 50,00 290,00 
 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów (§0950) 609,00 0,00 3 135,00 3 744,00 
 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej (§0960) 3 724,00 0,00 1 300,00 5 024,00 

 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych (§2460) 

49 585,00 0,00 8 000,00 57 585,00 

926 Kultura fizyczna 11 920,00 0,00 16 800,00 28 720,00 

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej (§0960) 0,00 0,00 16 800,00 16 800,00 

bieżące razem: 57 061 445,16 0,00 52 775,00 57 114 220,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

418 921,75 0,00 0,00 418 921,75 

majątkowe 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 4273



758 Różne rozliczenia 22 191 230,00 -11 000 000,00 0,00 11 191 230,00 

 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych (§6370) 

22 191 230,00 -11 000 000,00 0,00 11 191 230,00 

majątkowe razem: 26 112 982,00 -11 000 000,00 0,00 15 112 982,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

657 514,00 0,00 0,00 657 514,00 

Ogółem: 83 174 427,16 -11 000 000,00 52 775,00 72 227 202,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 076 435,75 0,00 0,00 1 076 435,75 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Pcim na rok 2024 powodujących ich 
zmniejszenie o kwotę 12.147.225,00 zł, w tym: 

-zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 23.002,00 zł, 

-zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 12.124.223,00 zł, 

jak poniżej: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4273



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
przed zmianą 16 117 609,12 40 813,12 40 813,12 716,28 40 096,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 076 796,00 16 076 796,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 16 075 609,12 40 813,12 40 813,12 716,28 40 096,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 034 796,00 16 034 796,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 183 813,12 38 813,12 38 813,12 716,28 38 096,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095 Pozostała działalność 
po zmianach 141 813,12 38 813,12 38 813,12 716,28 38 096,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 000,00 74 000,00 74 000,00 14 400,00 59 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 14 400,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 000,00 74 000,00 74 000,00 14 400,00 59 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002 Dostarczanie wody 
po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 14 400,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 660 971,94 1 525 107,94 1 525 107,94 23 000,00 1 502 107,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 135 864,00 5 135 864,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 6 692 971,94 1 525 107,94 1 525 107,94 23 000,00 1 502 107,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 167 864,00 5 167 864,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 480 411,94 844 547,94 844 547,94 0,00 844 547,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 635 864,00 3 635 864,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 4 512 411,94 844 547,94 844 547,94 0,00 844 547,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 667 864,00 3 667 864,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 455 464,70 7 797 950,70 7 309 864,70 5 516 791,75 1 793 072,95 0,00 295 600,00 192 486,00 0,00 0,00 657 514,00 657 514,00 657 514,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 8 456 764,70 7 799 250,70 7 311 164,70 5 516 791,75 1 794 372,95 0,00 295 600,00 192 486,00 0,00 0,00 657 514,00 657 514,00 657 514,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 199 870,00 1 199 870,00 1 198 870,00 997 940,00 200 930,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085 Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 1 201 170,00 1 201 170,00 1 200 170,00 997 940,00 202 230,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 833 124,17 30 761 950,17 29 403 794,42 24 425 754,29 4 978 040,13 300 000,00 1 058 155,75 0,00 0,00 0,00 71 174,00 71 174,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 757,00 -52 757,00 -52 757,00 -52 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 675,00 34 675,00 34 675,00 0,00 34 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 30 815 042,17 30 743 868,17 29 385 712,42 24 372 997,29 5 012 715,13 300 000,00 1 058 155,75 0,00 0,00 0,00 71 174,00 71 174,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 664 168,00 17 664 168,00 17 048 558,00 14 768 864,00 2 279 694,00 0,00 615 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 757,00 -52 757,00 -52 757,00 -52 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 220,00 29 220,00 29 220,00 0,00 29 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 17 640 631,00 17 640 631,00 17 025 021,00 14 716 107,00 2 308 914,00 0,00 615 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 247 760,00 5 177 760,00 4 713 340,00 4 068 090,00 645 250,00 300 000,00 164 420,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 435,00 5 435,00 5 435,00 0,00 5 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 5 253 195,00 5 183 195,00 4 718 775,00 4 068 090,00 650 685,00 300 000,00 164 420,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 768 390,00 1 768 390,00 1 763 590,00 830 000,00 933 590,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 1 768 410,00 1 768 410,00 1 763 610,00 830 000,00 933 610,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna przed zmianą 2 686 130,17 2 686 130,17 1 824 154,67 981 549,00 842 605,67 15 000,00 846 975,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4273



zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 656 130,17 2 656 130,17 1 794 154,67 981 549,00 812 605,67 15 000,00 846 975,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 624 146,00 624 146,00 624 146,00 0,00 624 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202 Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 594 146,00 594 146,00 594 146,00 0,00 594 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 696 473,00 474 250,00 134 950,00 78 520,00 56 430,00 339 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 12 222 223,00 12 222 223,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 114 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 114 223,00 -12 114 223,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 780,00 53 780,00 53 780,00 8 640,00 45 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 636 030,00 528 030,00 188 730,00 87 160,00 101 570,00 339 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 317 493,00 95 270,00 94 970,00 55 520,00 39 450,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 12 222 223,00 12 222 223,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 114 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 114 223,00 -12 114 223,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 203 270,00 95 270,00 94 970,00 55 520,00 39 450,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 355 980,00 355 980,00 16 980,00 0,00 16 980,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 780,00 53 780,00 53 780,00 8 640,00 45 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 409 760,00 409 760,00 70 760,00 8 640,00 62 120,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 844 264,50 58 184 084,67 48 533 227,42 32 452 109,92 16 081 117,50 2 189 200,00 6 172 776,25 458 881,00 0,00 830 000,00 41 660 179,83 41 660 179,83 657 514,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 268 980,00 -112 757,00 -112 757,00 -52 757,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 156 223,00 -12 156 223,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121 755,00 89 755,00 89 755,00 8 640,00 81 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 87 697 039,50 58 161 082,67 48 510 225,42 32 407 992,92 16 102 232,50 2 189 200,00 6 172 776,25 458 881,00 0,00 830 000,00 29 535 956,83 29 535 956,83 657 514,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4273



3. W uchwale Budżetowej na rok 2024 Nr XLIX/386/2023 Rady Gminy Pcim z dnia 11 grudnia 2023 r. 
dotychczasowy § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: ”Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany 
deficyt budżetu w kwocie 15.469.837,34 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z następujących źródeł: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.888.693,40 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
9.955.143,94  zł, 

3) długoterminowego kredytu w kwocie 2.626.000,00 zł”. 

4. W uchwale budżetowej na rok 2024 Nr XLIX/386/2023 Rady Gminy Pcim z dnia 11 grudnia 2023 r., 
dotychczasowy § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 
16.643.837,34 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.174.000,00 zł, w specyfikacji jak 
poniżej:” 

Lp. NAZWA PLAN 2024 

1 Dochody ogółem 72 227 202,16 
A Dochody bieżące 57 114 220,16 
B Dochody majątkowe 15 112 982,00 

2 Wydatki ogółem 87 697 039,50 
A Wydatki bieżące 58 161 082,67 
B Wydatki majątkowe 29 535 956,83 
3 Wynik (deficyt) -15 469 837,34 

4 Przychody budżetu 16 643 837,34 

 

w tym: 
- kredyt  
- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 
-wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych 

 
3 800 000,00 

 
 
 

2 888 693,40 
 

9 955 143,94 
5 Rozchody budżetu 1 174 000,00 

 spłata rat zaciągniętych kredytów i pożyczek 1 174 000,00 

5. W uchwale budżetowej na rok 2024 Nr XLIX/386/2023 Rady Gminy Pcim z dnia 11 grudnia 2023 r., 
dotychczasowy § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w roku 
2024 kredytów w wysokości 7.800.000,00 zł, w tym: 

a) długoterminowego kredytu do kwoty 3.800.000,00 zł, 

b) krótkoterminowych kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 4.000.000,00 zł.” 

6. W uchwale budżetowej na rok 2024 Nr XLIX/386/2023 Rady Gminy Pcim z dnia 11 grudnia 2023 r., 
dotychczasowy § 6 ust. 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „dochody i wydatki finansowane środkami 
pochodzącymi z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, jak poniżej:” 

Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki 
010  Rolnictwo i łowiectwo  6 982 500,00 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi  1 275 300,00 

  
Wydatki majątkowe 
z tego: 
1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
1 275 300,00 

 
1 275 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4273



 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  5 707 200,00 

  
Wydatki majątkowe 
z tego: 
1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
5 707 200,00 

 
5 707 200,00 

600  Transport i łączność  900 000,00 
 60016 Drogi gminne  900 000,00 
  Wydatki majątkowe 

z tego: 
1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 900 000,00 
 

900 000,00 
758  Różne rozliczenia 11 191 230,00  
 75814 Różne rozliczenia finansowe 11 191 230,00  
  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych (§6370) 11 191 230,00  
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  395 200,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  395 200,00 

  
Wydatki majątkowe 
z tego: 
1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
395 200,00 

 
395 200,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 913 530,00 
 92195 Pozostała działalność  2 913 530,00 
  Wydatki majątkowe 

z tego: 
1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 2 913 530,00 
 

2 913 530,00 
  Razem: 11 191 230,00 11 191 230,00 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pcim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Pcim 

 
 

Jan Mirochna 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4273


	UCHWAŁA NR III/18/2024 RADY GMINY PCIM z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	ust. 3
	pkt 1 w ust. 3
	pkt 2 w ust. 3
	pkt 3 w ust. 3

	ust. 4
	ust. 5
	lit. a w ust. 5
	lit. b w ust. 5

	ust. 6
	§ 3
	§ 4


		2024-06-27T11:38:41+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




